
ZARZĄDZENIE NR 1928/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 września 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 4 im. Polskich Noblistów umów najmu pomieszczeń szkolnych 
w budynku przy ul. Żabiej 20 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych 

Nr 4 im. Polskich Noblistów w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym 
położonym przy ul. Żabiej 20, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1277 o pow.
całkowitej 1,0062 ha obręb 53 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
nr 267999, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków:
- na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 30.06.2010 r. z Panią Pauliną Oleś, zam. 

w Wieliczce, ul. Sienkiewicza 12/25 (pomieszczenie o pow. 4 m2 z przeznaczeniem na usługi 
kserograficzne);

- na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 31.08.2010 r. ze Stowarzyszeniem 
Nauczycieli Matematyki, 43-300 Bielsko-Biała, ul. Legionów 25 (pomieszczenie o pow. 
12 m2 z przeznaczeniem na cele administracyjne w ramach prowadzonej działalności 
statutowej);

- na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 31.08.2010 r. z Firmą Gobest Sp. z o.o.
z siedzibą w Krakowie, ul. Zarosie 40 (powierzchnia korytarza o pow. 0,7 m2

z przeznaczeniem na automat do zimnych napojów Tymbark);
- na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 31.08.2010 r. z Firmą Mars Polska Sp. z o.o.

z siedzibą w Kożuszki-Parcel 42, 96-500 Sochaczew (powierzchnia korytarza o pow. 0,8 m2

z przeznaczeniem na automat do sprzedaży słodyczy);
- na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 31.08.2010 r. z Przedsiębiorstwem Usługowo-

Handlowym „Automat-Spec” Marcin Przybyło, 32-813 Uście Solne 111 (powierzchnia 
korytarza o pow. 0,8 m2 z przeznaczeniem na automat do sprzedaży napojów chłodzących).

2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych 
Nr 4 im. Polskich Noblistów z siedzibą w Krakowie przy ul. Żabiej 20 do uzyskania 
kontrasygnaty głównego księgowego i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty
odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


